

Bloch Group IVS

Margrethe Alle 46
2690 Karlslunde

Årsrapport
16. marts 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/04/2018

Claus Bloch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bloch Group IVS
Margrethe Alle 46
2690 Karlslunde

e-mailadresse: cb@cmarketing.dk

CVR-nr: 38497022

Regnskabsår: 16/03/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.531.

Egenkapitalen udgør kr. -1.530.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-1.515
Bruttoresultat		-1.515
Øvrige finansielle omkostninger		-16
Ordinært resultat før skat		-1.531
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-1.531
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.531
I alt		-1.531

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		0
Aktiver i alt		0

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-1.531
Egenkapital i alt		-1.530
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til banker		31
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.530
Gældsforpligtelser i alt		1.530
Passiver i alt		0

Egenkapitalopgørelse 16. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	0	0	0	1
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-1.531		-1.531
Egenkapital, ultimo	1	0	-1.531	0	-1.530

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>